MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 010/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 141/2024 e de acordo com o disposto na Lei nº 12.513/2011, Resolução
CD/FNDE nº 04/2012, Portaria MEC nº 1.042/2021 e Portaria nº 725/2023, torna público a presente
Classificação final do Edital nº 010/2025, de Processo de Seleção Simplificada para
Bolsista/Supervisor(a) da Bolsa Formação - Programa Mulheres Mil no Campus Restinga do IFRS.

1.​ HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NOME SITUAÇÃO RESULTADO

Gabriella Fraga da Ré Homologada Selecionada

Porto Alegre, 24 de abril de 2025.

RUDNEI MÜLLER
Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

Portaria nº 141/2024/IFRS

1

		2025-04-24T12:50:14-0300